
Cennik usług świadczonych przez Wydział Gospodarki Wodnej i Eksploatacji  

PWiK Sp. z o.o. z siedzibą w Olkuszu obowiązujący od 23 stycznia 2023 roku 

Uwagi  
 
Usługi świadczona przez Wydział Gospodarki Wodnej i Eksploatacji: 
  
W godz. od 1500 do 700 - ceny pracy pracowników ulegają zwiększeniu o 50 %. 
W dni wolne od pracy oraz niedziela i święta - ceny ulegają zwiększeniu o 100%. 
 
Usługi świadczone na rzecz klientów, z którymi Spółka nie ma podpisanej umowy na dostarczenie wody, stawka podatku VAT wynosi 23%. 
(*1) Wyliczona kwota może zostać podwyższona o wodę, która została pobrana bez opomiarowania. 
(*2) Dojazd poza terenem działania Przedsiębiorstwa  - 3,7 zł/km. 
 

 

Lp. 

 
 

Nazwa usługi 
 
 

Jednostka Cena netto Stawka VAT Cena brutto 

1 
Pomiar ciśnienia i wydajności 
hydrantu 

 
zł/szt. 

 
358,00 zł 8% 386,64 zł 

2 
Zamykanie zasuwy na 
przyłączach/sieci wodociągowych 

zł/szt. 238,00 zł 8% 257,04 zł 

3 

Wymiana uszkodzonego wodomierza 
z przyczyn niezależnych od PWiK-u 

 wodomierz jednostrumieniowy 
suchobieżny dn. 15 mm  
z zamontowanym modułem 
radiowym; 
 

 wodomierz jednostrumieniowy 
suchobieżny dn. 20 mm  
z zamontowanym modułem 
radiowym; 

 

 
 

zł/szt. 
 
 
 
 

zł/szt. 

 
 

449,00 zł 
 
 
 
 

458,00 zł 

 
 

8% 
 
 
 
 

8% 

 
 

484,92 zł 
 
 
 
 

494,64 zł 

4 
Usunięcie awarii na instalacji 
wewnętrznej Klienta 
 

* wg. kalkulacji indywidualnej, opartej na rzeczywistym obmiarze robót. (8%VAT) 
 

5 
 
Przeniesienie wodomierza 
 

* wg. kalkulacji indywidualnej, opartej na rzeczywistym obmiarze robót. (8%VAT) 

6 
Montaż i demontaż wodomierza 
głównego (do ekspertyzy) 
 

* wg. kalkulacji indywidualnej, opartej na rzeczywistym obmiarze robót. (8%VAT) 

7 Wykonanie obejścia p.poż. 
 

* wg. kalkulacji indywidualnej, opartej na rzeczywistym obmiarze robót. (8%VAT) 
 

8 

Ponowne plombowanie wodomierza 
głównego/podlicznika wodomierza 
głównego 
 

zł/usługę 238,00 zł 8% 257,04 zł 

9 

Nieuzasadnione zerwanie plomb na 
obejściu p.poż.                                                          
(*1) 
 

zł/usługę 800,00 zł 8% 864,00 zł 

10 

Lokalizacja awarii sieci:                       
Dojazd do klienta, powrót do Bazy 
PWiK 
Praca aparatu 
Praca pracownika 
(na terenie Gmin Olkusz, Klucze, 
Bolesław, Bukowno)(*2) 

 
zł/usługę 

 
zł/h 
zł/h 

 

158,00 zł 
 

180 zł/h 
80 zł/h 

8% 
 

8% 
8% 

170,64 zł 
 

194,40 zł 
86,40 zł 

11 
Nieuzasadnione interwencja 
pogotowia wodociągowego 

 
zł/usługę 

 

 
238,00 zł 

 

 
8% 

 
257,04 zł 


